中南林业科技大学涉外学院管理学院

关于成立管理学院学术委员会的决定

为进一步提升我院学术研究水平，加强学术交流与合作，经院务

会议研究决定，成立管理学院学术委员会。现就有关事项公告如下：

一、学术委员会主要职责为指导和监督我院学术研究工作，审议

管理学院重要学术问题，推动学科建设和人才培养工作。

二、学术委员会将定期召开会议，讨论和决定学院学术研究相关

事宜。

三、学术委员会由尹少华教授、汤健教授、段琳教授、何培香教

授、石青辉教授、陈莉副教授共 6 人组成。由管理学院院长尹少华教

授担任主任，由管理学院副院长陈莉副教授担任副主任。

特此公告。

管理学院

2024 年 5月 20 日